

با مسئولان

پزشکیان،

اژه‌ای و قالیاف با وجود نقدها، محکم کنار دولت ایستاده‌اند

رئیس‌جمهور در نشست بررسی ابعاد حقوقی و قضایی جنگ ۱۲ روزه و رمضان، ضمن تأکید بر هماهنگی کم‌سابقه میان قوای سه‌گانه، از همراهی غلامحسین محسنی اژه‌ای و محمدباقر قالیباف در پیگیری حقوق ملت ایران قدردانی کرد و این‌هم‌افزایی را زمینه‌ساز تقویت اقدامات حقوقی و بین‌المللی کشور دانست.نورنیوز-گروه سیاسی: نشست تخصصی بررسی ابعاد حقوقی و قضایی جنگ ۱۲ روزه و رمضان با ریاست مسعود پزشکیان و با حضور آیت‌ا... محقق داماد، وزیر داد‌گستری، جمعی از معاونان قوه‌مجریه و صاحب‌نظران برچسته عرصه حقوقی و قضایی برگزار شد.

در این نشست که با هدف تدوین راهبرد جامع برای پیگیری ه‌ای داخلی، خارجی و بین‌المللی جرایم‌ار تکایی علیه جمهوری اسلامی ایران شکل گرفت، محسن اسماعیلی معاون امور مجلس، حجت‌الاسلام انصاری معاون حقوقی، امین حسین رحیمی وزیر داد‌گستری و جمعی از حقوق‌دانان و استادان دانشگاه به تبیین الزامات و راهکارهای مواجهه با چالش‌های حقوقی ناشی از اقدامات جنایتکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی پرداختند.پزشکیان در این نشست با تأکید بروحایت علمی و راهبردی این اقدام، تصریح کرد: پرداختن نظام‌مند به ابعاد حقوقی و قضایی جنگ‌های اخیر، نه تنها یک ضرورت انکارناپذیر برای ایجاد بیداری و هوشیاری جامعه است، بلکه مبنای شکل‌گیری قدرت نفوذ و بازدارندگی حقوقی ایران در مجامع جهانی را فراهم می‌آورد. به‌کارگیری دانش روز و نظرات نخبگان این عرصه، باید در بستری از اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف به عموم مردم قرار گیرد.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به هماهنگی کم‌سابقه میان سران قوا، خاطر‌نشان کرد: در طول تاریخ انقلاب، چنین انسجامی میان قوای مجریه، قضائیه و مقننه برای پیگیری یک حقوق ملت ایران بی‌سابقه است. آقایان اژه‌ای و قالیباف با تمام توان، ما را در این مسیر همراهی می‌کنند و این همراهی شایسته، گاهی حتی با نقدهای غیرمنصفانه نیز مواجه می‌شود که جای تقدیر و حمایت دارد.

محل استقرار و تجمعات نیروهای دشمن در منطقه از موشک‌های ما در امان نیست!

متجاوزین منتظر پاسخ متناظر

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه کشورهای میزبان نظامیان متجاوز آمریکا آماده دریافت پاسخ متناظر باشند تأکید کرد: محل استقرار تجمع نیروهای متجاوز در مرکز پشتیبانی نیروهای زمینی در عرفجان و رادار پایگاه علی‌السالم آمریکا در کویت منهدم شدند.

به گزارش ایسنا، اطلاعیه شماره ۲۷ عملیات نصر ۲ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است: «بسم..ا. قاصم الجبارین رژیم عهد شکن آمریکا یکبار دیگر وسط مذاکرات و توهم ضعیف شدن ایران، از ابتدای هفته

سفر

تازه‌ترین آمار منتشر شده‌از سوی وزارت جنگ آمریکا (پنتاگون) نشان می‌دهد که در جریان تجاوز نظامی این کشور علیه ایران ۱۴ نظامی آمریکایی کشته و ۴۲۷ نظامی مجروح شده‌اند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری استارز اند استرنییز، پنتاگون در تازه‌ترین به‌روزرسانی پایگاه داده تلفات خود از مجروح شدن ۱۳ پرسنل نظامی آمریکایی دیگر خبر داد که شامل ۱۰ نیروی ارتش و سه ملوان نیروی دریایی می‌شود.

پنتاگون اعلام کرد که با مجروح شدن این ۱۳ پرسنل نظامی، شمار نظامیان مجروح‌شده از ۴۱۴ به ۴۲۷ نظامی افزایش یافته‌است.

بر اساس این گزارش، از مجموع ۱۴ کشته ثبت‌شده در تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران و در جریان عملیات تجاوزکارانه آمریکا موسوم به «خشم حماسی»، هفت نفر در روزهای ابتدایی جنگ و در حملات پهنادی به پایگاه‌های آمریکا در کویت و عربستان سعودی کشته شده، ۶ نفر دیگر نیز در سقوط یک سوخترسان در عراق به هلاکت رسیده و یک خلبان نیروی دریایی نیز در ماه جاری (جولای) در سانحه سقوط بالگرد در دریای عرب کشته شده است.

در همین حال، فرماندهی مرکزی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه موسوم به سننکام اعلام کرده است که ایران طی هفته گذشته اهداف و نیروهای آمریکایی در بحرین، کویت، قطر و اردن را هدف حملات خود قرار داده است.

بر اساس این گزارش، ارتش تروریستی آمریکا جزئیات درباره محل وقوع مجروح شدن پرسنل نظامی جدید آمریکایی ارائه نکرده و وزارت جنگ

آمریکا نیز پاسخ به پرسش‌ها در این زمینه را به سننکام از جاع داده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع غذایی مارینا پارس خاورمیانه به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۳۲۲۹۶ و شماره ثبت ۶۴۹۲۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵،۰۴،۰۶ تصصیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای حسین امینی به شماره ملی ۱۲۸۱۷۱۰۵۷۱، آقای سعیدامینی به شماره ملی ۱۲۸۱۷۲۶۹۶، آقایان اژه‌ای و قالیباف با تمام توان، ما را در این مسیر همراهی می‌کنند و این همراهی شایسته، گاهی حتی با نقدهای غیرمنصفانه نیز مواجه می‌شود که جای تقدیر و حمایت دارد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور ققنوس پارس به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۶۵۸۹۴ و شماره ثبت ۱۴۰۰۸۱۶۵۸۹۴
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۱۲ تصصیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای مهدی معینی نجف آبادی به شماره ملی ۱۰۹۱۲۳۳۳۶۶ به سمت مدیرعامل خانم لایلا جمالی به شماره ملی ۱۲۸۱۰۳۰۸۳۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای کامران یزدانی دماوندی به شماره ملی ۱۲۸۸۲۸۶۳۹۲ به سمت رئیس هیئت مدیره همگی تا تاریخ ۱۴۰۷،۰۲،۱۲ انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره، همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرید منتظر نصف جهان به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۷۶۱۵۸۱ و به شماره ثبت ۷۲۸۹۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵،۰۱،۰۵ تصصیمات ذیل اتخاذ شد
آقای مرتضی منتظر الظهور به شماره ملی ۱۱۴۲۲۶۱۷۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای فرید منتظر الظهور به شماره ملی ۱۲۸۴۸۹۰۲۹۵ به سمت نایب رئیس هیئت منتظر الظهور به شماره ملی ۱۲۸۵۱۴۹۱۵۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره همگی تا تاریخ ۱۴۰۷،۰۱،۰۵ انتخاب گردیدند.
آقای سیدمحمدرضا علیزاده طباطبائی به شماره ملی ۱۳۳۹۵۱۳۱۴۳ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای محمدمهدی مسعودی به شماره ملی ۲۵۳۹۶۸۹۲۸ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرهود صنعت اصفهان به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۲۶۳۲۹ و به شماره ثبت ۲۵۳۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵،۰۴،۰۷ تصصیمات ذیل اتخاذ شد
روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۴ به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسنادو املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نجف‌آباد

گذشته جنگی را که هیچ گاه پایان نداشت بود رسماً از سر گرفت. اما پس از چند روز جنگ با نیروهای مسلح و دریافت پاسخ های کوبنده به تجاوزات او و احراز اینکه نیروهای مسلح ایران از روز اول جنگ در نه اسفند به مراتب قوی تر شده اند، به جای پذیرش فرامتندانه شکست و اعتراف به اشتباه مجدد محاسباتی خود از روز گذشته با گریختن از میدان جنگ ورودرورویکرد جدیدی در پیش گرفت و با دست زدن به جنایت جنگی تلاش کرد شکست خود در رویارویی نظامی را پنهان سازند و با حملات مخرب به بیمارستان، پل، راه آهن، فرودگاه، بندر، مراکز مخابرات و امثال آن و کشتار غیر نظامیان سعی کرد به جای جنگیدن با جنایت و ناجوانمردی موقعیت خود را حفظ کنداز آنجا که هیچ نماین‌المللی برای جلوگیری از این وحشی‌گری‌های ارتش آمریکا وجود ندارد راهی جز فرمان قرآنی «فَعَن اَعْتَدُوا عَلَیْکُمْ فَاَعْتَدُوا عَلَیْهِمْثَل میثلی ماغْتَدُوا عَلَیْکُمْ» پیش روی ما نیست. فلذا جا دارد کشورهای میزبان نظامیان متجاوز آمریکا که سرزمین

سیاست NasleFarda.net

سی‌بی‌اس اف‌زود که هواپیماهای جنگی آمریکا به‌طور معمول از تاسیسات نظامی اردن برای تجاوز به ایران استفاده می‌کنند پیش از این، ارتش آمریکا در بیانیه جدیدی حمله به پایگاه «لتنف» در سوریه و همچنین اسیر یا کشته‌شدن نیروهای آمریکایی را تکذیب کرد.

آمریکا مدعی شد: «واقعیت این است که به تازگی هیچ‌یک از نیروهای آمریکایی در این منطقه کشته یا اسیر نشده‌اند.»

ایالات متحده آمریکا از ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۵ (هفتم جولای ۲۰۲۶) در پی ادعای حمله به تعدادی از شناورهای عبوری از جنوب تنگه هرمز با نقض تفاهم نامه اسلام آباد به دستور دونالد ترامپ رئیس‌جمهور این کشور، بار دیگر نه تنها حملات تجاوزکارانه علیه ایران را از سر گرفته، بلکه محاصره دریایی را نیز از ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه ۲۳ تیرماه مجدداً آغاز کرده‌است.

رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در حاشیه اجلاس سسران ناتو در آنکارا اعلام کرد که دیگر تفاهمی با ایران وجود ندارد و آتش‌بس به پایان رسیده‌است.

با از سرگیری تجاوز نظامی ایالات متحده آمریکا علیه ایران و پاسخ‌های تدافعی جمهوری اسلامی ایران به پایگاه‌های آمریکا که مبدأ این حملات بودند، بار دیگر کانون توجه جهانی به تنگه هرمز به‌عنوان مرکز مناقشه جدید میان ایران و آمریکا جلب شده‌است.

واشنگتن با ادعای دفاع از «آزادی کشتیرانی»، حضور و نقش خود را در منطقه توجیه می‌کند در حالی که ایران تأکید دارد امنیت تنگه هرمز باید بر پایه همکاری کشورهای ساحلی و بدون مداخله نظامی قدرت‌های خارجی تأمین شود.

خبر روز

سخنگوی قوه قضائیه؛

بیش از ۳۰۰ هزار نفر علیه آمریکا و اسرائیل شکایت کردند

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری با خبرنگاران، در پاسخ به سؤال نورنیوز درباره برنامه دستگاه قضایی برای پیگرد مسئولان آمریکا و رژیم صهیونیستی، از تشکیل صدها پرونده حقوقی و کیفری، مستندسازی گسترده جنایات جنگی، صدور کیفرخواست برای برخی متهمان و پیگیری هم‌زمان این پرونده‌ها در مراجع داخلی و بین‌المللی خبر داد.

نورنیوز: اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه، در چهل و هفتمین نشست خبری با خبرنگاران در داد‌گستری تهران در پاسخ به سؤال خبرنگار نورنیوز درباره برنامه دستگاه قضایی برای پیگرد مسئولان آمریکا و رژیم صهیونیستی پس از بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب، گفت: بر اساس قوانین بین‌المللی، هر طرفی که آغازگر جنگ و تجاوز باشد باید مورد تحقیق، محاکمه و مجازات قرار گیرد و علاوه بر آن، خسارت‌های وارده‌شده به کشور نیز باید جبران شود. وی افزود: قوه قضائیه پس از جنگ ۱۲ روزه و همچنین جنگ رمضان، با هماهنگی دادستانی کل کشور، دادستان‌های سراسر کشور، ستاد حقوق بشر، و مرکز وکلای قوه قضائیه، وکلای داخلی و بین‌المللی و همچنین همکاری وکلای سایر کشورها، مجموعه‌ای از اقدامات حقوقی و قضایی را برای استیفای حقوق ملت ایران در دستور کار قرار داده‌است. جهانگیر اظهار کرد: تمامی خسارت‌های ناشی از جنگ‌های اخیر توسط دادستان‌های مراکز استان‌ها، با همکاری ضابطان قضایی و مرکز وکلای قوه قضائیه، به‌صورت مستند ثبت و جمع‌آوری شده‌است. همچنین در دادرسی امور بین‌الملل علیه مسئولان دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی پرونده‌های کیفری تشکیل نیز بر برخی از متهمان نیز کیفرخواست صادر شده‌است.

سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: علاوه بر این، بیش از سه هزار شکایت در شعب حقوقی ثبت شده و معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری و وزارت امور خارجه نیز به‌طور هم‌زمان پیگیری پرونده‌ها را در مراجع بین‌المللی دنبال می‌کنند.

وی با اشاره به اقدامات ستاد حقوق بشر قوه قضائیه گفت: این ستاد مستندسازی میدانی جنایات جنگی، موارد نقض فاحش حقوق بشر و حقوق بشر دوستانه را انجام داده و جرایم مستندشده را بر اساس اسنادنامه رم در سه محور جنایات جنگی، جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی طبقه‌بندی کرده‌است. این اسناد شامل حملات عمدی به غیرنظامیان، بیمارستان‌ها، مدارس، تاسیسات هسته‌ای و سایر زیرساخت‌های حیاتی کشور است.

جهانگیر افزود: ستاد حقوق بشر همچنین با فعال‌سازی ظرفیت‌های دیپلماسی حقوقی، مکاتبات گسترده‌ای با نهادهای بین‌المللی انجام داده، بیانیه‌های رسمی درباره ابعاد حقوقی این جنایات منتشر کرده و گزارش جنایات جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران را به‌عنوان سند رسمی به سازمان ملل متحد ارائه کرده‌است.

وی اعلام کرد: تاکنون ۲۶۰ پرونده حقوقی در شعبه ۵۵ داد‌گاه حقوقی تهران علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی ثبت شده که بیش از ۳۰۰ هزار شخص حقیقی و حقوقی به‌عنوان خواهان در این پرونده‌ها حضور دارند.

سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: همچنین ۲۰۱ پرونده کیفری مربوط به جنگ ۱۲ روزه در دادسرای امور بین‌الملل در حال رسیدگی است که ۱۳۷ پرونده از آن با شکایت ۸۰۰ نفر از شهروندان و ۶۵ پرونده نیز با شکایت دستگاه‌ها، ادارات و سازمان‌های دولتی و عمومی تشکیل شده‌است. درباره جنگ رمضان نیز تاکنون ۹۰ پرونده تشکیل و روند رسیدگی به آن‌ها ادامه دارد. وی با اشاره به اقدامات مرکز وکلای قوه قضائیه گفت: این مرکز نیز با جمع‌آوری مستندات، ایجاد بانک جامع ادله حقوقی جنگ، بررسی راهکارهای پیگیری مسئولیت کیفری عاملان در مراجع دارای صلاحیت خارجی و استفاده از ظرفیت مراجع شبه‌قضایی بین‌المللی، روند پیگیری حقوقی این پرونده‌ها را دنبال می‌کند.

جهانگیر در پایان تأکید کرد: قوه قضائیه و مجموعه نظام جمهوری اسلامی ایران تا رسیدن به نتیجه نهایی، پیگیری جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی و مجازات عاملان این اقدامات را با همه ظرفیت‌های حقوقی و قضایی ادامه خواهند داد و از این مسیر عقب‌نشینی نخواهند کرد. وی ابرار امیدواری کرد نهادهای بین‌المللی مستقل نیز به وظایف قانونی خود عمل کرده و اجازه ندهند مرتکبان این جنایات با ادعای دفاع از حقوق بشر، از پاسخگویی در برابر افکار عمومی و عدالت بین‌المللی محون بمانند. اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه درباره اولویت‌های قوه قضاییه در دوره جدید اعلام کرد پیگیری حقوقی و بین‌المللی جنایات متجاوزان علیه ایران، مبارزه مستمر و ریشه‌ای بانواع فساد و ساماندهی فضای مجازی، سه اولویت اصلی دستگاه قضایی در دوره جدید فعالیت این قوه است. وی با اشاره بهر معظم انقلاب بر استفاده از همه ظرفیت‌های حقوقی و بین‌المللی برای پیگیری جنایات علیه ایران، گفت قوه قضائیه این موضوع را با جدیت دنبال خواهد کرد. جهانگیر همچنین مبارزه با فساد را فراتر از حوزه اقتصادی دانست و بر شناسایی و از بین بردن سبزه‌های شکل‌گیری فساد در کنار برخورد قاطع با مفسدان تأکید کرد.

خود را برای حمله به ایران در اختیار جانیان متجاوز قرار دادند، آماده دریافت پاسخ متناظر باشند و واحدهای دفاع غیر نظامی خود را برای حفظ جان شهروندان و دور کردن آنها از اهداف محتمل فعال کنند. با این وجود برای فرصت دادن به تغییر این رویکرد ناجوانمرانه دشمن آمریکایی، شب گذشته فعلا اهداف نظامی را برای پاسخ به دشمن برگزیدیم.

رزمندگان مقتدر نیروی زمینی سپاه در موج ۱۸ عملیات نصر ۲ با رمز مبارک «یا باوالفضل العباس(ع)» باهدف قرار دادن محل استقرار تجمع نیروهای متجاوز در مرکز پشتیبانی نیروهای زمینی آنان در عرفجان، تعدادی از آنها را به هلاکت رساندند و همزمان با حمله پهنادی به رادار پایگاه علی‌السالم آمریکا در کویت آن را منهدم کردند. رزمندگان نیروی زمینی علاوه بر این یک سوله تعمیر و نگهداری تسلیحات و آشیانه پهپادها را در هم کوبیدند. مقابله به مثل رزمندگان ادامه دارد.

یادداشت

ایران از این کردنه سخت‌نیز عبور خواهد کرد

حملات نظامی و وحشیانه روزهای اخیر ایالات متحده آمریکا به زیرساخت‌های حیاتی، پل‌ها، مواصلات و پادگان‌های نظامی کشورمان، پرده از چهره واقعی جریان برداشت که کمترین درک و فهمی از انسانیت، منطق دیپلماسی، ادب دیپلماتیک و صلح بین‌المللی ندارد. در علم روابط بین‌الملل، زمانی که یک بازیگر هژمونیک به تروریسم عرب‌بان ساختاری و جنگ همه‌جانبه روی می‌آورد، سخن گفتن از «مذاکره» خطای راهبردی و نشانه‌ای از محاسبات غلط است.

این وضعیت بحرانی و تشدید حملات در چند شب گذشته، به‌وضوح فرضیه‌ی اثر بودن مذاکره را اثبات می‌کند. در دکترین امنیت ملی و تحلیل رفتار نظام سلطه، دلایل متقنی وجود دارد که نشان می‌دهد چرا در این شرایط، «نه تسلیم، نه سازش و نه مذاکره» تنها راهبرد عقلانی و مشروع است.

فقدان عقلانیت دیپلماتیک در واشنگتن: رژیم‌یی که با بمباران و موشک‌باران زیرساخت‌های غیرنظامی به دنبال تحمیل اراده خود است، اساساً مشروعیت و اهلیت لازم برای ورود به هیچ فرآیند سیاسی را ندارد. با دشمنی که زبان دیپلماسی را نمی‌فهمد، تنها باید با زبان «قدرت و بازدارندگی قاطع» سخن گفت. ورود به هرگونه گفتگو در شرایطی که کشور زیر حملات سنگین قرار دارد، به معنای مذاکره نیست، بلکه به معنای پذیرش شروط تحمیلی و تسلیم است. از منظر راهبردی، اجازه دادن به تداوم این روند نه تنها عقلانی نیست، بلکه هرگونه انفعال که منافع ملی، استقلال و عزت این مرز و بوم را خدشدار کند، مردود است.

ضرورت دفاع مشروع و موازنه قدرت: وقتی زیرساخت‌های یک ملت هدف قرار می‌گیرد، پاسخ قاطع نظامی و پشیمان‌کننده، تنها ابزار اعاده‌ی بازدارندگی و متوقف کردن ماشین جنگی دشمن است. حق دفاع مشروع طبق تمام قوانین بین‌المللی برای ایران محفوظ است و نپیدن، تعیین‌کننده نهایی موازنه خواهد بود.

اسمرز در میان شعله‌های این نبرد، اقتدار جمهوری اسلامی ایران در همبستگی ملی، آمادگی همه‌جانبه نیروهای مسلح و اراده پولادین برای صیانت از کین و وطن تجلی می‌یابد. بی‌گمان ایران با تکیه بر ظرفیت‌های بومی و توانمندی‌های دفاعی و نظامی، از این گردنه سخت نیز عبور خواهد کرد و دشمن متجاوز، دستاوردی جز پشیمانی و فروپاشی هیمنه پوشالی خود در منطقه نخواهد داشت.

آینده متعلق به جبهه ایستادگی و حقانیت است.

اشکان ممبینی
کارشناس ارشد مسائل بین‌الملل

خبر

مهاجرانی؛

دولت میان هیچ نقطه‌ای از ایران تفاوتی قائل نیست

فاطمه مهاجرانی گفت: برای دولت، تهران، هر مرزگان، بوشهر، سیستان و بلوچستان، خوزستان یا هر استان دیگر، به یک اندازه ایران هستند و امنیت و جان مردم در همه این مناطق اولویت دارد. فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، به این پرسش که «امروز جامعه نسبت به رویکردها دربارۀ از سرگیری مجدد جنگ انتقادات فراوانی دارد و مطرح می‌کند زمانی که جنگ در مرکز با یک جغرافیای خاص باشد، برخی مسئولان و مسئولان نشان می‌دهند پاسخ دولت چیست؟» پاسخ داد. به گزارش ایلنا، مهاجرانی گفت: دولت میان هیچ نقطه‌ای از ایران تفاوتی قائل نیست. برای دولت، تهران، هر مرزگان، بوشهر، سیستان و بلوچستان، خوزستان یا هر استان دیگر، به یک اندازه ایران هستند و امنیت و جان مردم در همه این مناطق اولویت دارد. سخنگوی دولت تأکید کرد: از ساعات اولیه دور جدید حملات هم دستگاه‌های اجرایی، امدادی، درمانی و خدماتی در مناطق هدف در آمادہ‌باش کامل قرار گرفتند. وی با اشاره به نحوه اطلاع‌رسانی درباره حملات دشمن بیان کرد: طبیعی است که بخشی از اقدامات امنیتی و عملیاتی به دلیل ملاحظات دفاعی قابل اطلاع‌رسانی عمومی نیست، اما این به معنای بی‌تفاوتی یا تأخیر در واکنش نیست. دولت خود را موظف می‌داند در کنار مردم همه استان‌های کشور باشد و هیچ ایرانی نباید احساس کند در شرایط سخت تنها مانده‌است.